KARNTEN

Millstatter See

Appartementhaus Fian
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Alexanderhofstrake 227 - A-9872 Millstatt - appartementhaus.fian227@a1.net - 0043 664 18 41 550
Weitere Informationen unter http://www.fian-fewo.at


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/appartementhaus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian

KARNTEN

Millstatter See

Appartementhaus Fian
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Unser Haus ist ruhig gelegen in einem groken Garten. Sie haben eine herrliche Sicht auf den See und die Berge, sowie
auf das mittelalterliche Stift mit der Stiftskirche. Sie sind in 5 Minuten zu Fu® am See und im Zentrum, aber fernab der
Hauptverbindungsstraken. Einkaufsmdéglichkeiten sind ebenfalls in unmittelbarer Nahe. Unser Haus bietet einen guten
Ausgangspunkt fur viele Wanderungen, sowie eine ideale Anbindung an den Radweg fiir Radfahrbegeisterte. Sie kdnnen
in unserem Haus selbstverstandlic...

Ruhige Lage - Strand zu Fuf erreichbar - Zentrale Lage - Waldnahe - See - Entfernung (m): O

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Gartenappartement
ab
Das 38 m2 groke Appartement besteht aus einer Wohnkiiche,
) : _ e € 72,00
einem Schlafzimmer, Dusche und WC. Die helle und gerdaumige pro Appartement am 16.05.2024
Wohnkiiche ist mit einer gemiitlichen Essecke eingerichtet und ZUM ANGEBOT
verfligt Uber eine Sonne...
1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 38 m?
Sonnenappartement
ab
=#2% Das 61 m2 groRe Appartement besteht aus einer Wohnkitiche, 2
A . o € 110,00
L : Schlafzimmern, Dusche und WC. In der hellen gerdumigen pro Appartement am 16.05.2024
e F o - - - " "
o7 Rt D Wohnkiche befindet sich eine gemiitliche Essecke mit direktem ZUM ANGEBOT
o Blick auf den Flachbildfe...

1-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 61 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/appartementhaus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/appartementhaus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian

KARNTEN

Millstatter See

f‘l” Das 30 m2 grolke Appartement besteht aus einer Wohnkiiche, € 68 06
; 9

Waldidylle Appartement
einem Schlafzimmer, Dusche und WC. Die Wohnkiiche verfiigt Giber O ATERETERE (BEEA

l ‘/ ’ iy
! Lﬂ ! eine gemitliche Essecke mit direktem Blick auf den Fernseher mit ZUM ANGEBOT

‘ == | Sat - TV. Der Kii...
i |

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 30 m?

by

Seeblickappartement
ab
Das 48 m2 grofke Appartement besteht aus einer Kiiche, einem
, : € 72,00
Wohnschlafzimmer, Bad und WC. Der Kiichenblock bestehend aus pro Appartement am 16.05.2024
einer Spule, Herd mit Backofen, Mikrowelle, grokem Kiihlschrank ZUM ANGEBOT
mit Gefrierfach bi...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 48 m?

Landschaftsappartement

ab

Das 49 m2 grofke Appartement besteht aus einer Wohnkiiche, 2
‘ . o - € 110,00
Schlafzimmern, Dusche und WC. Die sehr gerdumige Wohnkiiche pro Appartement am 16.05.2024

verfligt Uber eine Essecke. Der Kiichenblock besteht aus einer ZUM ANGEBOT

Spile, einem Herd mit...

ab

Das 72 m2 groRe Appartement besteht aus einer sehr gerdumigen

) ) o . , € 120,00
Wohnkiiche, drei getrennten, sehr gerdumigen Schlafzimmern - zwei O ATERETETE (BAEAE
davon mit Dusche und WC. Die Wohnkiiche bietet eine gemditliche ZUM ANGEBOT
Essecke. De...

1-6 Personen - 3 Schlafzimmer - 72 m?

Konditionen

Inklusive: Nachtigung ohne Verpflegung, Millstatter See Inclusive Card, kostenloser Parkplatz, Liegewiese beim Haus,
Alle Appartements verfligen Uber eine voll ausgestattete Kiiche mit Kaffeemaschine, Toaster, Wasserkocher;
Tischwasche und Bettwasche werden bereitgestellt - deren Wechsel erfolgt einmal wochentlich. Dusch- und Handtlicher
werden zweimal wochentlich gewechselt. Die Balkone bzw. Terrassen sind mit Gartenmdbeln, Liegestihlen,
Waschestdnder und Sonnenschirmen ausgestattet. Auf Anfrage stellen wir gerne ein Gitterbett bereit.

Sprachen: Englisch und Franzdsisch


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/appartementhaus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/appartementhaus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/appartementhaus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/appartementhaus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstlick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

KARNTEN

Millstatter See

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-presse-caf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/kaerntner-bierfestival-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/ikebana-und-kusamono-ausstellung-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-amlach.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/pfingst-flohmarkt-auf-burg-sommeregg-4.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/elternstammtisch-fuer-0-1-jaehrige-babys.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-roma-segreta-das-geheime-rom.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-klementina-golija.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/magisches-zauberfruehstueck.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-lieseregg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/matinee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Appartementhaus+Fian

Appartementhaus Fian
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Alexanderhofstrake 227

A-9872 Millstatt

E-Mail: appartementhaus.fian227@al.net
Telefon: 0043 664 18 41 550
http://www.fian-fewo.at

KARNTEN

Millstatter See



