

Appartementhaus Fian

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt



Alexanderhofstraße $227 \cdot A$ -9872 Millstatt · appartementhaus.fian $227@a1.net \cdot 0043$ 664 18 41 550 Weitere Informationen unter http://www.fian-fewo.at



Appartementhaus Fian

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Unser Haus ist ruhig gelegen in einem großen Garten. Sie haben eine herrliche Sicht auf den See und die Berge, sowie auf das mittelalterliche Stift mit der Stiftskirche. Sie sind in 5 Minuten zu Fuß am See und im Zentrum, aber fernab der Hauptverbindungsstraßen. Einkaufsmöglichkeiten sind ebenfalls in unmittelbarer Nähe. Unser Haus bietet einen guten Ausgangspunkt für viele Wanderungen, sowie eine ideale Anbindung an den Radweg für Radfahrbegeisterte. Sie können in unserem Haus selbstverständlic...







Ruhige Lage · Strand zu Fuß erreichbar · Zentrale Lage · Waldnähe · See - Entfernung (m): 0

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Gartenappartement



Das 38 m2 große Appartement besteht aus einer Wohnküche, einem Schlafzimmer, Dusche und WC. Die helle und geräumige Wohnküche ist mit einer gemütlichen Essecke eingerichtet und verfügt über eine Sonne...

zum angebot

1-3 Personen · 1 Schlafzimmer · 38 m²

Sonnenappartement



Das 61 m2 große Appartement besteht aus einer Wohnküche, 2 Schlafzimmern, Dusche und WC. In der hellen geräumigen Wohnküche befindet sich eine gemütliche Essecke mit direktem Blick auf den Flachbildfe... € 110,00
pro Appartement am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-5 Personen · 2 Schlafzimmer · 61 m²



Waldidylle Appartement



Das 30 m2 große Appartement besteht aus einer Wohnküche, einem Schlafzimmer, Dusche und WC. Die Wohnküche verfügt über eine gemütliche Essecke mit direktem Blick auf den Fernseher mit Sat - TV. Der Kü...



1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 30 m²

Seeblickappartement



Das 48 m2 große Appartement besteht aus einer Küche, einem Wohnschlafzimmer, Bad und WC. Der Küchenblock bestehend aus einer Spüle, Herd mit Backofen, Mikrowelle, großem Kühlschrank mit Gefrierfach bi...

€ 72,00
pro Appartement am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 48 m²

Landschaftsappartement



Das 49 m2 große Appartement besteht aus einer Wohnküche, 2 Schlafzimmern, Dusche und WC. Die sehr geräumige Wohnküche verfügt über eine Essecke. Der Küchenblock besteht aus einer Spüle, einem Herd mit... € 110,00
pro Appartement am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-4 Personen · 2 Schlafzimmer · 49 m²

Panoramaappartement



Das 72 m2 große Appartement besteht aus einer sehr geräumigen Wohnküche, drei getrennten, sehr geräumigen Schlafzimmern - zwei davon mit Dusche und WC. Die Wohnküche bietet eine gemütliche Essecke. De...



1-6 Personen · 3 Schlafzimmer · 72 m²

Konditionen

Inklusive: Nächtigung ohne Verpflegung, Millstätter See Inclusive Card, kostenloser Parkplatz, Liegewiese beim Haus, Alle Appartements verfügen über eine voll ausgestattete Küche mit Kaffeemaschine, Toaster, Wasserkocher; Tischwäsche und Bettwäsche werden bereitgestellt - deren Wechsel erfolgt einmal wöchentlich. Dusch- und Handtücher werden zweimal wöchentlich gewechselt. Die Balkone bzw. Terrassen sind mit Gartenmöbeln, Liegestühlen, Wäscheständer und Sonnenschirmen ausgestattet. Auf Anfrage stellen wir gerne ein Gitterbett bereit.

Sprachen: Englisch und Französisch



Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
28.05.2024	15:00	millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFÉ	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	17:00	Kärntner Bierfestival	Döbriach-Radenthein am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	18:00	lkebana und Kusamono - Ausstellung	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	20:00	Konzert des MGV Amlach	Spittal/Drau	DETAILS
20.05.2024	09:00	Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
22.05.2024	10:00	Elternstammtisch für 0 - 1 jährige Babys	Spittal/Drau	DETAILS
22.05.2024	19:30	Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge	Spittal/Drau	DETAILS
23.05.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
24.05.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
24.05.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
24.05.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
25.05.2024	08:00	Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
26.05.2024	08:00	Magisches Zauberfrühstück	Millstatt	DETAILS
26.05.2024	08:30	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li	Lieserbrücke	DETAILS
26.05.2024	11:00	Matinee	Spittal/Drau	DETAILS
26.05.2024	17:00	Des Kaisers Nachtigall	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	08:00	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	09:00	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se	Seeboden	DETAILS
31.05.2024	07:30	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS



Appartementhaus Fian

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Alexanderhofstraße 227 A-9872 Millstatt

 $\hbox{E-Mail: appartement haus. fian 227@a1.net}\\$

Telefon: 0043 664 18 41 550 http://www.fian-fewo.at